[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	20 сентября 2017г.
	№ 508

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с которым гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю
о последнем месте своей службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г.                             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Урюпинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Урюпинского муниципального района, в соответствии с которым гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю о последнем месте своей службы (далее - перечень).
2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Урюпинского муниципального района ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Урюпинского муниципального района с утвержденным перечнем.

          3. Считать утратившим силу постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от  31 марта 2014г. № 170 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с которым гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю о последнем месте своей службы».
          4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                                  А.И.Феронов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Урюпинского муниципального района

от 20 сентября 2017г. № 508
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Урюпинского
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с которым
гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю о последнем месте своей службы

        1. Должности, замещаемые на определенный срок:

        1.1. Заместитель главы  Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

        1.2. Управляющий делами администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

2. Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

	        2.1. Высшая группа должностей

	начальник отдела

	        2.2. Главная группа должностей

	заместитель начальника отдела

Управляющий делами администрации
Урюпинского муниципального района                                                            Л.А.Рябова